ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público, a LISTA DE SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023, conforme segue:

Agente de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

77542 DILCEU CAMPOS DA ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

77988 ELISANGELA DE SOUZA DA ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

77460 GILBERTO DA SILVA MORAES Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

77540 GUSTAVO CAMPOS DA ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

78450 RITA DE KASSIA BRAZ SALGADO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

78255 GIZELLE LEAL DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

77886 JESSICA MIRANDA WINTER Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

78617 JOSIANE DA SILVA MARTINS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

77934 THAYZA FOSS PORTILHO DA COSTA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Operador de Equipamento

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

78202 JAIR LUDWIG Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.3.2. do edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

2

Operador de Equipamento/ Retroescavadeira

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

77709 MARCELO ALVES DA SILVA Isenção: Doador de Sangue indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

Professor

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

77862 ALESSANDRA SCOTTINI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

78228 DANILO SIMONI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

78097 GABRIELA BONA LANZNASTER Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.3.2. do edital.

77778 GISELA MUNIZ Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

78407 KEILA CAXOEIRA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

78280 LILIANE BAPTISTA DA COSTA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.3.2. do edital.

78095 MARCIANA DAY SALVADOR Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

77840 MARGARETE CAXOEIRA POSSAMAI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

77715 PATRICIA WATRAS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

77659 SILVANA DAGOSTIN GUESSER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

77548 VERA CRISTINA ZWANG Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

78562 ALINE MATTE GRANDO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

77848 FRANCIELE DO AMARAL MELO LISBOA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

78145 INGRID VALE ATAIDE Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

77873 OYAMA ACHCAR PANCOTTI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

78482 PAOLA BARTH Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

3

Witmarsum (SC), 26 de setembro de 2023.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal